

ملی

تکرار داستان
مصدومیت های نویر
قبل از جام جهانی



یک بار دیگر مانوئل نویر قبل از جام جهانی مصدوم شده و هواداران تیم ملی آلمان را نگران عدم حضورش در این رویداد مهم کرده است. اگرچه ژرمن ها گزینه بزرگ دیگری مانند مارک آندره تراشتگن دارند، اما عدم حضور نویر در قطر برای آنها سناریویی ترسناک است. او این روزها بازی های تیم باشگاهی اش بایرن مونیخ را از روی سکو تماشا می کند و شباهت وضعیت او با وضعیتی که درست قبل از جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل و ۲۰۱۸ روسیه داشت، کمی خنده دار است. سنگربان ۳۶ ساله ژرمن ها در شرایطی کاملاً مشابه به اتفاقی که در قبل از آن دو دوره جام جهانی رخ داد، در جریان تمرینات تیمش آسیب دید. این اتفاق قبل از بازی در کلاسیکو مقابل بوروسیا دورتموند در ابتدای ماه اکتبر به وقوع پیوست و به سبب آن نویر ۵ بازی باورایی ها را از دست داده است. در آستانه بازی برگشت مونیخ ها برابر بارسلونا در هفته ماقبل پایانی مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا که نویر آن را از دست داد، نشریه کپکر آلمان اعلام کرد که احتمال دارد سنگربان باورایی ها تا روز پنجم نوامبر نتواند به میدادین برگردد و این نویر ۹ روز قبل از سفر آلمان به عمان برای برپایی کمپ تمرینی جام جهانی است. یولیان ناگلسمان سرمربی بایرن مونیخ اما نگران نرسیدن نویر به جام جهانی نیست. او گفت: «من فکر نمی کنم که نویر در خطر از دست دادن جام جهانی باشد.» یکی از دلایلی که برای مصدومیت نویر عنوان شده، بازگشت زودهنگام او از مصدومیت قبلی اش است و ناگلسمان هم اعتراف کرد که بهتر بود از نویر برای درکلاسیکو استفاده نمی کرد. نویر سال ۲۰۱۴ نیز در آخرین بازی بایرن مونیخ در آن فصل که فینال جام حذفی برابر دورتموند بود، از ناحیه کتف راست آسیب دید و به همین دلیل چند تا از بازی های تدارکاتی آلمان را از دست داد اما موقع آماده شدن و به ژرمن ها برای فتح جام جهانی کمک کرد. ۴ سال بعد او از ناحیه پنجه پا آسیب دید و سرعت پایین روندریک گوری اش سبب شد که خیلی ها نگران عدم حضور او در جام جهانی باشند. آن سال هم اما او خودش را به اولین بازی آلمانی ها رساند که البته این بار حضورش پایان خوشی نداشت و ژرمن ها در مرحله گروهی حذف شدند.



نیمار:

شجاع باش، آنتونی!

نیمار به دفاع از آنتونی، بال منچستر یونایتد پرداخته است. آنتونی در بازی با شریف تیراسپول دست به حرکات نمایشی فراوانی زد. پل اسکولز او را دلچک خواند و اریک تن هاخ هم این بازیکن را بین دو نیمه تعویض کرد و بعد از بازی گفت که رفتار او را تصحیح خواهد کرد. حالا نیمار در دفاع از او نوشته است: «همین روند را ادامه بده. چیزی را عوض نکن! همین کار را بکن پسر! شجاع باش و از بازی ات لذت ببر.»



دالوت:

با رونالدو تیم بهتری می شویم

دیوگو دالوت، مدافع کناری منچستر یونایتد گفته که بازیکنان از بازی در کنار کریستیانو رونالدو لذت می برند. رونالدو به دلیل اعتراض در بازی با تاتنهام، مقابل جلسی از لیست تیم خط خورد، اما برابر شریف تیراسپول در ترکیب ثابت قرار گرفت و یک گل هم زد. دالوت گفت: «ما خیلی خوشحالیم که کریستیانو را داریم. او یک گل زد و این کاری است که ۲۰ سال است انجام می دهد. هر بار که او در تیم حضور دارد به ما کمک می کند و تیم بهتری می شویم.»



کودی گاکپو

فروش با قیمت ۳۰ میلیون پوند؟

کودی گاکپو یکی از جذاب ترین ستارگان حال حاضر فوتبال اروپا است. به نظر می رسد که او در آخرین روز نقل و انتقالات تابستانی راهی یک باشگاه در لیگ برتر خواهد شد، اما در نهایت تصمیم گرفت در پی اس وی آینده هون بماند و به درخششش در لیگ هلند ادامه دهد. اوضاع مالی پی اس وی به نحوی است که او را شاید حتی با قیمت ۳۰ میلیون پوند بفرشند.



آلبرتو مولیرو، پدری جدید در تیررس بارسلونا
ستاره ای از جزایر قناری

از داوید سیلوا تا پدری، از پدرو تا یرمی پینو، جزایر قناری بستر پرورش استعداد های ناب فوتبالی در سال های اخیر شده و چندین بازیکن ناب از فوتبال خیابانی به ترفی و گران کاناریا (دومین جزیره بر جمعیت مجمع الجزایر قناری) به عرصه های ملی و بین المللی راه یافته اند. پدری بازیکن شاخص فعلی این جزایر است که در ترفی رشد کرد، به گران کاناریا و سپس لاس پالماس رفت و از آنجا راهی بارسلونا شد. این چرخه تولید متوقف نشده و شاید خیلی طول نکشد بازیکن دیگری از جزایر قناری در مسیری شبیه پدری به بارسا ملحق شود. آلبرتو مولیرو ۱۹ ساله در دسته دوم اسپانیا با لاس پالماس درخشیده و مورد توجه برخی از بزرگترین باشگاه های اروپا از جمله خود بارسلونا قرار گرفته است.

از کجا شروع شد

او از پدری کوبایی و مادری اهل جزایر قناری متولد شد و بیشتر آموزش فوتبالی اش در تیم آماتور سوربادیو شکل گرفت. در سال ۲۰۱۸ وقتی ۱۵ سال داشت، باشگاه لاس پالماس او را

انتخاب کرد و به آکادمی اش برد. کمتر از یک سال بعد نخستین بازی اش را برای تیم ب باشگاه انجام داد اما این تنها یکی از دو بازی او برای تیم اتلتیکو لاس پالماس بود در فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ که به دلیل شیوع کرونا نیمه تمام رها شد.

اتفاق بزرگ

مولیرو در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ نیز راه نیفتاد و تنها دو بازی برای اتلتیکو انجام داد اما در آغاز فصل بعد او فقط برای تیم اول بازیکن ثابت نشد بلکه انتخاب اول مربی تیم، پپه مل شد. مل بعد از اینکه برای نخستین بار از مولیرو استفاده کرد، گفت: «از روز اول تمرین، او را متفاوت دیدم. بچه بود اما از نظر فیزیکی خیلی رشد کرده.» مل، مولیرو را در پست شماره ۱۰ تیمش ثابت کرد اما اواسط فصل اخراج شد و جانشینش، گارسیا پیمنتیا او را به کناره ها برد و بیشتر در بال چپ به کار گرفت. مولیرو باز هم مؤثر بود و سه گل زد در فصلی که لاس پالماس به پلی آف صعود رسید؛ گزارش هایی منتشر شد مبنی بر اینکه بارسلونا به جذبش علاقه مند است.

به کجا رسید

مولیرو فاش کرده بارسا به او پیشنهاد داده در تابستان اخیر به کاتالونیا برود اما این معامله از سوی لاس پالماس منتفی شده بعد از آنکه مشخص شده بارسلونا مشکلات مالی بزرگی دارد. او از بچگی طرفدار بارسلونا بوده و ناامیدی حاصل از تصمیم باشگاه برای نفروختن او را در همین هفته های ابتدایی فصل جدید پشت سر گذاشته. پیراهن شماره ۱۰ را به تن می کند و همان نقش مرکزی را پس گرفته، سه پاس گل داده و به تیم زیر ۲۱ سال اسپانیا هم دعوت شده.

نقاط قوت

تماشای بازی مولیرو گاهی باعث می شود حس کنید دو بازیکن متفاوت را نگاه می کنید با ویژگی های منحصر به فرد. او کنترل نزدیک و هوشیاری نسبت به فضای هافبک های مدرن دارد ضمن اینکه از سرعت فوق العاده و قدرت دریبل زنی یک ویژگی تخصصی برخوردار است. ترکیب جذابی است که باعث می شود چه در نقش هافبک و چه بال دست بازیکنان حریف

به او نرسد. شوترن هم هست اما توانایی اش در خارج کردن مدافعان از پست خود چه با حفظ توپ و چه ارسال آن به دیگران او را شاخص کرده است.

جابرای پیشرفت

او یک پاسور خوب است اما گاهی این جنبه از بازی اش قابل پیشرفت است بخصوص در زمان راه انداختن تیم که استایل پرانرژی و عجولانه اش غلبه دارد. این سبک بازی سریع گاهی باعث می شود خارج از موقعیت قرار بگیرد و بازیکنان حریف پشت سر او صاحب موقعیت شوند. از نظر جسمی هم کمی با فوتبال مردان فاصله دارد اما در حال حاضر با توجه به سنش کمتر مورد توجه است.

پدری بعدی؟

مقایسه آسانی است، یک هافبک خوش تکنیک اهل جزایر قناری که در لاس پالماس رشد کرده و در راه انتقال به بارسلونا است. وجوه تشابه زیاد است اما اختلافاتی هم دارند همان طور که پپه مل مربی دوران ابتدایی بازی هر دو گفت: «پدری

ضربانگ بازی را کنترل می کند و نمی گذارد مالکیت توپ از دست برود اما مولیرو به جلو می زند و دفاع حریف را به هم می ریزد. مولیرو فرصت ایجاد می کند اما پدری مرکز زمین را مدیریت می کند.»

گام بعدی

بعید است سال بعد این موقع مولیرو هنوز بازیکن لاس پالماس باشد چون نه تنها علاقه بارسلونا از بین نرفته بلکه شایعاتی در مورد اشتیاق منچسترسیتی و آرسنال به جذب او مطرح شده. تنها مسأله قیمت می ماند، او در تابستان قراردادی ۳۰ میلیون یورو است. این واقعاً زیاد است اما شاید تیم ها مجبور شوند در ژانویه اقدام کنند چون گفته می شود توافق بعدی صورت گرفته که در صورت صعود لاس پالماس به دسته اول این مبلغ دور برابر می شود. هنوز اول فصل است اما لاس پالماس در صدر سگوند قرار گرفته و سابقه ندارد برای بازیکنی نوجوان هر چند فوق العاده با استعداد ۶۰ میلیون یورو پول بدهند.

پیش بازی



منچستریونایتد - وستهم؛ ساعت ۱۹:۴۵

یونایتد امیدوار به ادامه روند خوب

منچستریونایتد امشب در لیگ برتر انگلیس قرار است با وستهم دیدار کند. آنها به دنبال دومین پیروزی پیاپی شان در اولدترافورد هستند. یونایتد در لیگ اروپا توانست شریف تیراسپول را شکست دهد و وستهم هم در لیگ کنفرانس اروپا مقابل سیلکبورگ با نتیجه یک بر صفر پیروز شد. کریستیانو رونالدو در بازی با شریف به ترکیب یونایتد برگشت و گل سوم تیمش را به ثمر رساند. یونایتد پس از چند نتیجه ضعیف مانند باخت چهار بر صفر

شانه است و به نظر می رسد که الین داونز در مرکز خط میانی بازی خواهد کرد. کریگ داوسون هم آماده شده اما تیلو کر جایش را در کنار کرت زوما حفظ خواهد کرد. ترکیب احتمالی منچستریونایتد: دخا، دالوت، مگوایر، مارتینس، شاو، کاسمیرو، فرد، آنتونی، فرناندس، سانچو، رشفورد. ترکیب احتمالی وستهم: فابیانسکی، جانسن، زوما، کرر، کرسول، سوچک، رایس، بوون، داونز، بن رحمه، اسکاماگا.

اخبار دو تیم

به نظر می رسد که رونالدو بار دیگر نیمکت نشین می شود و مارکوس رشفورد در ترکیب ثابت قرار خواهد گرفت. رافائل واران مقابل چلسی آسیب دید و جام جهانی را هم از دست داد، اما هری مگوایر ممکن است برای اولین بار پس از ماه سپتامبر در ترکیب یونایتد در لیگ قرار بگیرد. آرون ون-پیساکا و آنتونی مارتیال هم شاید دقایقی به میدان بروند. در وستهم لوکاس پاکتاچار مصدومیت

مقابل برنتفورد و شکست شش بر سه برابر منچستر سیتی، حالا به دنبال آن است که روند خوب خود را ادامه دهد. آنها اخیراً تاتنهام را هم با نتیجه دو بر صفر برده اند و در استمفورد بریج هم نزدیک بود چلسی را شکست دهند. یونایتد پس از باخت دو بر یک مقابل برایتون در هفته اول لیگ برتر، دیگر در ورزشگاه خانگی خود نیاخته است و توانسته لیورپول، آرسنال و تاتنهام را هم در خانه ببرد. در سمت دیگر، وستهم از سال ۲۰۰۷